E13L-C75H8 per il progetto “STEM 4U ” 

VISTA la richiesta preventivo NS.Prot. n. 0002790 - 24/03/2025; 

VISTO il preventivo  del 26/03/2025 NS. Prot. n. 0002957  della ditta COMPUTER SHOP SNC, con sede in 
Ghezzano (PI), via Guidiccioni,2/4, P.I./C.F.01268220504, di € 1.860,00 (milleottocentosessanta//00 euro) + 
IVA per € 409,20 (quattrocento nove //09 euro) di canone mensile per la durata di mesi 6 per una previsione 
totale di € 11.160,00 (undicimilacentosessanta//00 euro) + IVA per € 2455,20 (duemila 
quattrocentocinquantacinque//20 euro); 

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad € 13.615,20 I.V.A. inclusa), trovano 

copertura nel Programma annuale per l’anno 2025 spesa all’ Aggregato A.3.7 INVESTIMENTO M4C1-3.1- 

POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTCHE-D.M.